

**Strandvejens Bistro og Vinbar ApS**  
**Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 93 18 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Søren Appel Krath Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandvejens Bistro og Vinbar ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 93 18 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Appel Krath Andreasen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	SAKA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har ultimo 2019 afhændet aktiviteten vedrørende restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.403 kr. mod 1.141.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427.907 kr. mod -132.420 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.403</b>	<b>1.141.307</b>
1 Personaleomkostninger	-1.016.573	-1.198.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.103	-94.193
Andre driftsomkostninger	-15.291	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-528.564</b>	<b>-151.399</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.106
Andre finansielle indtægter	90	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.737	-26.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-548.211</b>	<b>-169.635</b>
3 Skat af årets resultat	120.304	37.215
<b>Årets resultat</b>	<b>-427.907</b>	<b>-132.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-427.907	-132.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-427.907</b>	<b>-132.420</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	392.130
Materielle anlægsaktiver i alt	0	392.130
Deposita	0	70.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	70.725
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>462.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	33.050
Varebeholdninger i alt	0	33.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.404	3.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	777.629
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.687	39.332
Tilgodehavender i alt	117.091	820.216
Likvide beholdninger	132.192	114.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>249.283</b>	<b>967.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>249.283</b>	<b>1.430.379</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-472.505	-44.598
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-422.505</u>	<u>5.402</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10.617
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>10.617</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.092	100.777
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.780	889.693
	Anden gæld	393.916	423.890
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>671.788</u>	<u>1.414.360</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>671.788</u>	<u>1.414.360</u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u>249.283</u>	 <u>1.430.379</u>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.613	645.771
Pensioner	13.585	517.863
Andre omkostninger til social sikring	13.375	34.879
	<u>1.016.573</u>	<u>1.198.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.535	16.007
Andre finansielle omkostninger	10.202	10.335
	<u>19.737</u>	<u>26.342</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-109.687	-39.332
Årets regulering af udskudt skat	-10.617	2.117
	<u>-120.304</u>	<u>-37.215</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-44.598	87.822
Årets overførte overskud eller underskud	-427.907	-132.420
	<u>-472.505</u>	<u>-44.598</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.